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FAKTURA

(J)
+--[ Dodavatel

ICO: 4 4240104

BCHUS

DIC:202266867 0
IC DPH:5K2022658510

SESTAK s. r. o.

Pi'iemyselna 830/B
9?-4 01 GALANTA
03178 05241

TATRA BA/2944013062.
sKB9 1100 0000 0029
TATRSKBX
splatno
vyhotov

Cislo fakturyz 20L900473B
CisIo dod. listu: 22512'5

Konst. symbol: 0008.
Cislo on;eo 4oot&L/

DIC: 2027811192
IC DPH: SK2027811192

SPECIALI ZOVANA NEMOCNICA
SV. SVORADA ZOBOR, N. O. _KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

Dodan:

10.L1en:
ZSIE UVEDEN

Tel
Mail

Banka
Iban

Swi f t.
Dat
Ddl,

Dat. oodania
Dod. podmien

]].AKTURUJEME VAM
DRUHOV V HODNOTE
FAKTI]RA SLUZ] AJ

/7700
4401 3062

09.10 .2079 Forma uhr:
09.09 .2079 PP
09.09 .2019

ZA DODANY TOVAR PODLA NI

AKO DODACI L]ST.

PIU/[ANNazovtovaru
Balenie 
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SN sv. Svcracl.n Z.o,bar, *.o. hlitra
Ddrtum

f { 1$g-'?ir;fi

jar:ba DPll: , 20,00 l

82343 iiiANYA CVSENNE VLOCKY 25OG

81395 CU(OR KRYSTAL lI(G

81396 CUI(OR MUCIG ii(G

10

10

4B

1

40

25

25

40

35

30

3

3

3

1

1

10

840

128

B

I
4B

1

40

25

25

40

35

30

3

3

3

1
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0,1661 0,2000

0.5000 0.6000

0. s833 0. r000

0,7000 0,8400

0"591? 0.1100

0,0400 0.0480

5,6000 6,1200

0.2000 0.2400

0,3000 0,3600

0.2911 0.3500

0.1217 0,1460

0,0667 0,0800

0.0?50 0.0900

14 ,1661 17,0000

14.1661 1i.0000

14,1661 1r,0000

15.0500 18,0600

3.6333 4.3600

1.5610 2,00c0

30.00(1f 36. c000

4,6[5,1 5"60uLl

16.6001 20,1600

9,$i2 11,3600

5 .'lb00 6 , 912 0

16, B00C 20,1600

8 
" 
0c00 9.6000

1.50c0 , , 9,0000

1,2925 E,i50C

4,8680 s,8400

0.lr3l 0,8800

2,25C0 : ,1000

14.1661 1i,0000

28,3311 34,0000

56.6b6u 58,000tl

15, ll50f lE,06C0

IC.8999 13,OBCC

10,000

60 , 000

8.000

24 ,000

16.000

144,000

3.000

40.000
'25.000

25,000

40.000

11,000

30 , 000

1.000

2.000

4,000

1.000

3,000

q41O ,\IlY EAZUL,STRUKY ZLTE SLANY NA],.660G

ii456 iilY I]RAS0K.ST[R^680G /l20ML/ ,

8550 iitu'lE DZEI4 i'$IR11ULOVY 20G VANICKA

BIO2 i]AI4E SL]VKOVY LEKVAR 4KG VEDRO

BO63 },IANYA C]ERIiE KCRENIE I,II,ETE 2OG

8219 TI]YI4OS PICENI KURCA 2OG

BB59 THYMOS KAR] ]03

B:C[9 '/ANYA RASCA DRVENA 2OG

418 II,ANYA PUDING VAN]LKOVY 3]G

81421 i[I,,t\R PUD]NG JAHODOVY 4OG

182 I]U SIROI{E REZANCE 5KG

25i62 l]I,r SPAGETY 5KG

)-522 qt TLIACKY 5KG

,::22 5t ZEMTAI{C:l CEST0 5I(G

b1I12 !]I] PETRZTI]'iOVA.VNAT SUSENA O.1KG DOZ

Za sadzbu DPH: [ 20,00 t ]: 441.000 240,9216 289,1020
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Mnoz . ceikom:
Pocet paliet:

Zaklad I - t

0.00
0.00

240 .92

DPH ]-t
0.00
0.00

48.18

sDPH l
0.00
0.00

289.70

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 t :

Bon02 0"00 % :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zaloha:

240.92. Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

2-40 .92 Eur
4E.1B Eur

U " UU Errt:
0.00 Eur

447.000
23 .130
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IdLieh:

ZAPIS: OR CKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SB.O VLOZKA C "22731 /T

CELKOM K UHRADE:

1,.:_. 
.

Vystavil:

Podpis a
r_/.;. .

peciatka

Prevzal:
Cislo OP:
0317805241
Fax: fi(


